\\)›—А

3.
3.1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА .№12

ПРИКАЗ

г. Сургут

01.09.2021г. № -ш12-13—166/1

Об утверждении положения о системе
наставничества педагогических работников

В соответствии с приказом Департамента образования и науки Ханты-
Мансийского автономного округа-Югры от 25.03.2022 №10-П—411 «О

внедрении и реализации системы наставничества педагогических
работников образовательных организациях Ханты—Мансийского
автономного округа-Югры», приказа Департамента образования от
12.04.2022 №12-03-209/2 « О внедрении И реализации системы (целевой
модели)наставничества педагогических работников в муниципальных
образовательных учреждениях ‚и подведомственных департаменту
образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
. Внедрить в МБОУ СШ №12 целевую модель наставничества.
. Назначить координатором внедрения целевой модели наставничества
Пятчанину К.В., заместителя директора по УВР;
- куратором внедрения целевой модели наставничества Килину Л.И.,
методиста.
Утвердить:
‚Положение о наставничестве в МБОУ СШ №12 на 2021 2—024 (приложение

1);
3_2.«Дорожную карту» реализации целевой модели наставничества в МБОУ

4.Контроль исполн
СШ №12 на 2021 ‚ 2022-2024 учебный год (приложение 2);

за оставляю за собой.

Директор (( И.Н. Джафарова